



**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
TREŚCI SWZ cz. 2**

postępowania na: „**Sukcesywna dostawa preparatów i sprzętu do terapii żywieniowej**”

Znak sprawy: SP/XV-270-06-PH-22

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 13

W ZWIĄZKU Z BRAKIEM DOSTĘPNOŚCI PRODUKTU INTRALIPID ZWRACAMY SIĘ Z PROŚBĄ O WKREŚLENIE POZ. 6 I 7 Z PAKIĘTU NR 8. JEŻELI ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAZI ZGODY NA WYKREŚLENIE, PROSIMY O DOPUSZCZENIE PREPARATU SMOFLIPID 20% ODPOWIEDNIO 100 ML I 500 ML W OPAKOWANIU PÓ 10 BUTELEK Z ODPOWIEDNIM PRZELICZENIEM ILOŚCI.

Odpowiedz na Pytanie 13

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 14

CZY ZAMAWIAJĄCY W PAKIECIE NR 8 W POZYCJI 8 WYRAZI ZGODĘ NA PODANIE CENY ZA OPAKOWANIE (10 BUTELEK) I PRZELICZENIE ILOŚCI NA 20 OP. - TYLKO TAKIE DOSTĘPNE OPAKOWANIE HANDLOWE.

Odpowiedz na Pytanie 14

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 15

Czy w zadaniu 5, poz. 1 Zamawiający ma na myśli klarowny preparat płynny na bazie maltodekstryn,(0,5 kcal/ ml) do stosowania u pacjentów chirurgicznych do przedoperacyjnego nawadniania zmniejszającego stres przedoperacyjny oraz zapobiegający pooperacyjnej insulinooporności, zawiera węglowodany (12,6 g/ 100 ml) ?

Odpowiedz na Pytanie 15

Zamawiający potwierdza – TAK



Pytanie 16

Czy w zadaniu 5, poz. 2 Zamawiający ma na myśli zestaw kompatybilny z dietami wymienionymi w zadaniu 6 poz. od 14 do 19?

Odpowiedz na Pytanie 15

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 17

Do §2 ust. 3 wzoru umowy. Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia w trybie zwykłym do 48 godzin od chwili złożenia zamówienia.

Odpowiedz na Pytanie 17

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umownych

Pytanie 18

Do §2 ust. 8 wzoru umowy. Prosimy o usunięcie z treści projektu umowy §2 ust. 8 gdyż w prowadzonym postępowaniu, przedmiotem umowy, określonym zarówno w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak i w projekcie umowy jest sukcesywna dostawa jednorazowego sprzętu do terapii żywieniowej, natomiast zobowiązanie Wykonawcy dokonywania odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych i użytkowych, zdecydowanie wykracza poza przedmiot zamówienia stanowiąc czynność odbioru oraz utylizacji odpadów. Dodatkowo, nadmienić należy, że Zamawiający w rozdziale II SWZ zawierającym opis przedmiotu zamówienia, wyspecyfikował dokładnie czego dotyczyć będzie zawarta w postępowaniu umowa podając kod CPV, nie ujmując kodu odpowiedniego dla usługi wywozu odpadów.

Odpowiedz na Pytanie 18

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umownych.

Pytanie 19

Do treści §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedz na Pytanie 19

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umownych.



Pytanie 20

Do treści §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej części umowy?

Odpowiedz na Pytanie 20

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umownych.

Pytanie 21

Do §3 ust.5 i §7 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedz na Pytanie 21

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umownych. Sprawy nie uregulowane w umowie zawsze regulują przepisy Kodeksu cywilnego zgodnie z par. 14 umowy.

Pytanie 22

Czy w zadaniu 6, poz. 1 Zamawiający ma na myśli dieta cząstkowa w postaci emulsji tłuszczowej, będąca dodatkowym źródłem energii, mieszanka tłuszczów roślinnych bogata w wielonienasycone kwasy tłuszczowe, wolna od laktozy, bezglutenowa, zawartość węglowodanów max. 4,1 g/ 100 ml ?
Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 22

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 23

Czy w zadaniu 6, poz. 1 Zamawiający ma na myśli dieta cząstkowa w postaci emulsji tłuszczowej, będąca dodatkowym źródłem energii, mieszanka tłuszczów roślinnych bogata w wielonienasycone kwasy tłuszczowe, wolna od laktozy, bezglutenowa, zawartość węglowodanów max. 4,1 g/ 100 ml ?
Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 23

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 24

Czy w zadaniu 6, poz. 2,3 Zamawiający ma na myśli dietę normalizująca glikemię, kompletną, normokaloryczną (1,04 kcal/ml), , bezglutenowa, zawartość białka 4,9g/100ml, węglowodany 11,7 g/100ml, 19 % energii z białka, o osmolarności 365 mOsmol/l?
Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.



Odpowiedz na Pytanie 24

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 25

Czy w zadaniu 6, poz. 4,5,6,7,8 Zamawiający ma na myśli dietę kompletną, hiperkaloryczną (2,4 kcal/ml) o zawartości białka min. 9,4 g/100ml, 16% energii z białka, dieta do podaży doustnej, dieta bezresztkowa, bezglutenowa, o osmolarności 730 -790 mOsmol/l ?
Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 25

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 26

Czy Zamawiający w zadaniu 6, poz. 9 ma na myśli dietę wspomagającą leczenie odleżyn i ran, bezresztkową, hiperkaloryczną (1,24 kcal/ml), bezglutenową, zawierającą 1,52g/100ml argininy, zawartość białka 8,8 g /100ml, o osmolarności max. 500 mOsmol/l ?
Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 26

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 27

Czy Zamawiający w zadaniu 6, poz. 10,11 ma na myśli dietę beztłuszczowa, hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml) bogatobiałkową, oparta na białku serwatkowym, źródłem węglowodanów są wolno wchłaniane maltodekstryny i sacharoza, bezresztkowa, bezglutenowa, klinicznie wolna od laktozy, zawartość białka 3,9g/100ml, o osmolarności 750 mOsmol/l ?
Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 27

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 28

Czy Zamawiający w zadaniu 6, poz. 12, 13 ma na myśli dietę kompletną w płynie dla pacjentów z chorobą nowotworową , polimeryczna, hiperkaloryczna (2,4 kcal/ml), zawartość białka 14,4 g/ 100 ml, 24% energii z białka ?
Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 28

Zamawiający potwierdza – TAK



Pytanie 29

Czy Zamawiający w zadaniu 6, poz. 14 ma na myśli dietę kompletna pod względem odżywczym, normokaloryczna (1,04 kcal/ml), wspomagającą leczenie ran i odleżyn, bogatoresztkową, klinicznie wolna do laktozy, z zawartością argininy 0,85 g/100 ml, glutaminy 0,96 g/100 ml, o osmolarności 315 mosmol/l?

Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 29

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 30

Czy Zamawiający w zadaniu 6, poz.15 ma na myśli dietę kompletną pod względem odżywczym normalizującą glikemię, normokaloryczna (1,03 kcal/ml) zawierająca 6 rodzajów błonnika, klinicznie wolna do laktozy, oparta na białku sojowym, zawartość białka 4,3g/100ml, o osmolarności 300 mOsm/l?

Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 30

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 31

Czy w zadaniu 6, poz. 16 Zamawiający ma na myśli dietę kompletna pod względem odżywczym o smaku waniliowym, normalizująca glikemię o niskim indeksie glikemicznym, hiperkaloryczną (1,5 kcal/ml), bogatobiałkową (powyżej 20% energii z białka), obniżony współczynnik oddechowy (powyżej 46% energii z tłuszczu), o osmolarności 395 mOsmol/l?

Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 31

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 32

Czy w zadaniu 6, poz. 16 Zamawiający ma na myśli dietę kompletną pod względem odżywczym, wysokobiałkowa, zawartość białka 10g/100ml (serwatka, kazeina, groch, soja), węglowodany 10,4g/100ml, tłuszcze 4,9g/100ml, hiperkaloryczną (1,26 kcal/ml), o osmolarności 275 mOsmol/l?

Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 32

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 33

Czy w zadaniu 6, poz. 18 Zamawiający ma na myśli dietę peptydową, kompletna pod względem odżywczym normokaloryczna, bezresztkowa, klinicznie wolna od laktozy, której źródło węglowodanów stanowią maltodekstryny, peptydowa 4g białka/100 ml, o osmolarności 455 mosmol/l?

Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.



Odpowiedz na Pytanie 33

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 34

Czy w zadaniu 6, poz. 19 Zamawiający ma na myśli dietę kompletna, normokaloryczna (1kcal/ml), źródłem białka jest wyłącznie białko sojowe (4g/100ml), bezresztkowa, klinicznie wolna do laktozy, źródłem węglowodanów są maltodekstryny, o osmolarności 250 mOsmol/l ?
Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 34

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 35

Czy w zadaniu 6, poz. 16 Zamawiający ma na myśli dietę cząstkowa w proszku będącą źródłem białka i wapnia, 95% energii pochodzi z białka, wapń 1350mg/100g ?
Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 35

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 36

Czy w zadaniu 6, poz. 21 Zamawiający ma na myśli dietę kompletna pod względem odżywczym, hiperkaloryczną (2 kcal/ml), niskobiałkową, zawartość białka 3,9 g/ 100 ml ?
Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na Pytanie 36

Zamawiający potwierdza – TAK

Pytanie 37

Prosiły o dopuszczenie bezpiecznej igły Hubera, posiadającej elastyczne skrzydełka, produkt jest wskazany do podawania płynów, leków i pobierania krwi przez chirurgicznie wszczepiony port naczyniowy. Igła Hubera do wstrzyknięć podciśnieniowych. Umożliwia wstrzyknięcie środków kontrastowych. Niski profil, niewielka powierzchnia i konstrukcja igły. Niewielki rozmiar igły i kąt rurki wychodzącej z tyłu urządzenia pomagająca zachować integralność opatrunku. Rozmiary 19G-19mm, 19Gx25mm, 20Gx19mm, 20Gx25mm, 22Gx19mm?

Odpowiedz na Pytanie 37

Zamawiający dopuszcza – TAK



Pytanie 38

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp, jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe okażą się niekompletne, Zamawiający wezwie go do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta będzie podlegała odrzuceniu albo będą zachodziły przesłanki unieważnienia postępowania.

Odpowiedz na Pytanie 38

Zgodnie z SWZ i przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019

Pytanie 39

Prosimy o potwierdzenie, iż próbki wymagane są tylko do Pakietu nr 1. Jeśli tak, prosimy Zamawiającego o wykreślenie z formularza cenowego dla Pakietu nr 9 zapisu: „Wymagane próbki po 1 szt. do każdej pozycji”.

Odpowiedz na Pytanie 39

Zamawiający potwierdza że próbki wymagane są zgodnie z SWZ do pakietu nr 1, załącznik nr 2 został poprawiony i opublikowany po zmianach.

Pytanie 40

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do dwóch dni roboczych.

Odpowiedz na Pytanie 40

Zgodnie z treścią SWZ i Postanowieniami umownymi

Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści termin płatności wynoszący 60 dni?

Odpowiedz na Pytanie 41

Zgodnie z treścią SWZ i Postanowieniami umownymi

Zamawiający:

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Zak

Telefony: centrala 61-848-10-11; sekretariat 61-841-74-70; fax. 61-848-49-90

NIP 781-16-19-837 REGON 000313325

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777

